

PYHÄJOEN KUUULUMISET

LAUANTAI 25.1.2014 - VIIKKO 4

PYHÄJOEN LUKION TUOTTAMA JOUKKOJULKAISU

Abiturientti Riia Tiikkaja

VIITTÄ VAILLE: Tulevan kevään ylioppilaan Riia Tiikkajan lukio-opinnot ovat loppusuoralla. Viimeinen tiukka rutistus alkaa kahden viikon päästä perjantaina 7. helmikuuta äidinkielen tekstitaidolla.

JYRI TIIKKAJA

18-vuotias **Riia Tiikkaja** on vuoden 2014 abiturientti Pyhäjoen lukiossa. Abiturientti tarkoittaa siis henkilöä, joka opiskelee kolmatta eli viimeistä vuotta lukiossa ja osallistuu ylioppilaskirjoituksiin syksyn ja kevään aikana. Riian tavoitteena on saada keväällä lakki päähän ja päästä ylioppilaaksi.

Riia kertoo, että abin elämä on vielä syksyllä aika normaalia, kun syksyn kirjoitukset on kirjoitettu. Hänen mukaansa jokainen voi itse vaikuttaa, milaista abin arki on. Lisäksi abit ovat siinä vaiheessa, että pitäisi kohta tietää, mihin haluaa lähteä jatkamaan opintoja ja hankkimaan sitä kautta ammattia.

Nyt viimeisenä vuonna ei ole juuri sen enempää koulutehtäviä kuin aiempinakaan vuosina, mutta ylioppilaskirjoitukset tuovat oman haasteensa. Riia sanoo, että on normaalia, kun kirjoitusten aikana jää töitä rästiin. Mutta hän muistuttaa, että mitä ahkerammin teet töitä, sitä

vähemmän niitä jää sitten rästiin. On omalla vastuulla, teetkö tehtävät ajoissa vai reputatko kurssija, niinhän se on: "On ollut toki pientä väsymystä ja stressiäkin ilmassa."

Abiturienteilla on koulua helmikuun alkuun asti, jolloin alkaa lukuloma. Vaikka koulu loppuu, niin eihän se sitä tarkoita, että opiskelu loppuisi.

Riia aloitti kirjoitukset monista muista poiketen vasta viime syksynä ja kirjoitti kemian, biologian ja ruotsin. Hän teki pohjatyön kirjoituksiin varsinaisten kurssien aikana. Koska tyttö kirjoitti monta ainetta, täytyi hänen valmistautua kirjoituksiin jo kesällä ihan perinteisellä tavalla eli lukemalla ja tekemällä vanhoja ylioppilastehtäviä.

On tärkeää antaa aikaa myös itselle ja harrastuksille. Riia itse rentoutuu lenkkeilemällä tai sohvalla hyvää kirjaa lukemalla. Toki hän myös käy kavereiden kanssa hauskanpidossa, mikä on mukavaa vaihtelua koulukirjoille.

Omasta tulevaisuudesta päät-

täminen on todella iso juttu, eikä ikinä voi olla varma, mihin sitä loppujen lopuksi päätyy. Riia kertoo, että tällä hetkellä lääketieteellinen voisi olla se, mihin seuraavaksi matka käy. Joinain päivinä kuitenkin miettii, onko se kuitenkin oikea paikka. Hän on kuitenkin vielä avoin kaikille vaihtoehdoille eikä ole lyönyt mitään lukkoon.

Ylioppilaaksi pääsyä Riia ja hänen perheensä juhlistavat ihan perinteisellä tavalla, ystävien, tuttuja ja sukulaisten kanssa kotona.

Ylioppilaaksi pääseminen on todellakin arvostamisen arvoista, sillä sen eteen joutuu tekemään valtavasti työtä ja varsinkin, jos haluaa suoriutua hyvin: "Ei se ihan itsestään onnistu."

Tällä hetkellä Riia haluaisi rohkaista luokkatovereitaan sanoen, että kannattaa ajatella, että nyt ollaan jo loppusuoralla lukio-opinnoissa: "Kun teet parhaasi, kukaan ei voi vaatia sen enempää. Vaikka on stressiä ja huolestuttaa, ei kannata vaatia itseltään liikoa."



Riia Tiikkaja on nyt viimeistä vuottaan Pyhäjoen lukiossa.

Yleisurheiluvuosi vauhdilla käyntiin

JYRKI TAKALA

Oulussa kilpailtiin 18. tammikuuta juniorien yleisurheilun Pohjois-Pohjanmaan hallimestaruuksista. Pyhäjoen Wirrasta mukana oli 9 urheilijaa, jotka keräsivät 7 mitalia ja tekivät yhteensä 12 omaa ennätystään.

Parhaiten wirtalaisista menestyi P15-sarjan **Vesa Kittilä**, joka voitti 60 metrin aidat, juoksi 60 metrillä toiseksi ja 800 metrillä kolmanneksi. T9-sarjan kuulassa ylivoimaiseen voittoon työnsi **Emilia Harju**. Wirtalaisista mitaleille ylsivät myös **Senni Koivukangas** (pronssia T9 1000 m), **Sofi Westerlund** (pronssia T11 kuula) ja **Jesse Haikola** (pron-

sia P15 60 metrin aidat).

Suurimman ennätysparannuksen teki **Minja Kalliokulju** T11-sarjan 60 metrillä parannettuaan ennätystä lähes sekunnin. Minja teki uuden ennätöksensä pituushypyssäkin. Omia ennätystään

Pyhäjoen Wirrasta mukana oli 9 urheilijaa, jotka keräsivät 7 mitalia ja tekivät yhteensä 12 omaa ennätystään.

parantelivat myös **Jesse Haikola** 60 metrillä ja 60 metrin aidoissa, **Julia Oravisjärvi**, **Emilia Harju** ja **Hilla Koivukangas** pituudessa, **Senni Koivukangas** 1000 metrillä ja pituudessa sekä **Vesa Kittilä** 60 metrillä alitettuaan ensimmäisen kerran urallaan 8 sekunnin rajan.



Vesa Kittilä palkintojenjaossa 800 metrin juoksun jälkeen.

Entisiä Kuulumisten tekijöitä

Kuulumiset-lehteä on vuosien aikana toimittanut suuri joukko kirjoittamisesta kiinnostuneita nuoria. Kuulumiset selvitti, mitä heille kuuluu nykyään ja millaisia valmiuksia lehden tekeminen on antanut heille nykyiseen työhönsä. Lehden toimittamista muistelee ammattikorkeakoulussa journalismia opiskeleva Eetu Kupulisija.

1. Milloin olit mukana tekemässä Kuulumisia ja mitä silloin teit?
2. Mitä teet nykyään?
3. Onko lehden tekemisestä ollut sinulle konkreettista hyötyä työpolullasi tai muuten?
4. Terveisesi nykyisille Kuulumisten tekijöille ja lukijoille.

Aloitin Kuulumisissa heti, kun tulin lukioon, eli syksyllä 2006. Toimin pääasiassa taittajana aina lakitukseeni saakka, eli kevääseen 2009 asti. Kirjoitin myös juttuja, mutta taittaminen oli päätyöni.

Nykyisin opiskelen journalismia Oulun ammattikorkeakoulussa. Menossa on tällä hetkellä kolmas vuosi neljästä, mutta olen saanut käytyä kurseja sen verran nopeassa tahdissa, että valmistun viimeistään tämän vuoden syksyllä. Opiskelujen ohessa käyn töissä sanomalehti

Kalajokilaaksossa Ylivieskassa, jossa työskentelen sekä uutisettä urheilutoimittajana.

Kuulumiset oikeastaan ratkaisi uravalintani. Lukioaikana en vielä tiennyt, mihin ammattiin haluan. Mutta kun Kuulumisten tekeminen sujui ja oli mielekästä, päätin lähteä opiskelemaan alalle. Opiskelin aluksi mediatekniikkaa, lähinnä taittoaustani vuoksi, mutta se ei tuntunut omalta jutultani. Sisältöpuoli alkoi kiinnostaa enemmän. Taittokokemukseni vuoksi olen pystynyt taittamaan myös

Kalajokilaaksoa. Ja luonnollisesti myös koulun taittokurssit ovat olleet huomattavasti helpompia.

Tsemppit sinne toimitukseen, Kuulumisten tekemisestä on varmasti hyötyä myöhemmässä elämässä! Kuntalaisten kannattaa lukea lehti tarkasti, sillä vastaava tiedotuskanava on nykyisin varsin uniikki Pyhäjoen kokoisessa kunnassa. Lehden avulla pysyy takuulla kärryillä kotikontujen tapahtumista.



Eetu Kupulisija on toiminut Kuulumisten tekijänä omana lukioaikanaan

KOULUJEN RUOKAILUT VIIKOLLA 5

- Ma 27.1. Kasvispihvi, juustoperunat, tuoresalaatti, italiansalaatti**
- Ti 28.1. Puuro, soppa, leikkele, pehmeä leipä, muna**
- Ke 29.1. Kalapuikot, muusi, salaatti, punajuuret**
- To 30.1. Kalkkunakastike, riisi, lämmin kasvis, salaatti, mustaherukkahillo**
- Pe 31.1. Nakkikeitto, pehmeä leipä, leikkele, munkki**



RAAHE-OPISTO

<http://raahe.fi/raaheopisto>

Raaha-opistolaiset ry järjestää Teatterimatkan Kajaaniin la 29.3. klo 14.00 näytökseen **Liekeissä - Elvis-musikaali**. Hinta 38 €, (43 €, jos lähtijöitä alle 30). Sitovat ilm. 28.2. mennessä toimistolle. Lähtö Pyhäjoen Shelliiltä klo 9.30, Raahen linja-autoasemalta klo 10.00, Vihannin ST-1 huoltoasemalta klo 10.30. **Sitovat ilmoittautumiset** toimistolle 28.2.2014 mennessä ja maksu opettajille tai toimistoon 14.3.2014 mennessä puh. 040 135 6780, 040 135 6779

110152 LAULA SYDÄMESTÄSI, Pyhäjoki

su 12.00-16.00, Kokoontuu la 23.2., 23.3. ja 27.4.

Saaren koulu, Pyhäjoki, Koulutie 9

Lisette van Cuijck, Jussi Helaakoski 15 t, max 12 osallistujaa

Laula Sydäimestäsi -ryhmätyöpajassa työskennellään oman äänen kanssa käyttäen mantroja, äänimeditaatiota sekä muita kehollisia ja äänenkäyttöön liittyviä harjoituksia. Tavoitteena on löytää enemmän tilaa omalle äänelle, jotta se voi virrata vapaammin. Huom! Laulutaidolla ei ole väliä. Lisätietoja työpajaan liittyen: www.singingfromtheheart.eu/fi/tyopajat.html. Kurssimaksu 15 €, ei alennuksia. **Ilmoittautuminen opistolle.**

110496 KAHVIPUSSIN UUSI ELÄMÄ, Saaren koulu

pe 18.00-21.30, la 09.00-16.00, Kokoontuu pe 28.2. ja la 15.3.2014

Saaren koulu, Pyhäjoki, Koulutie 9

Raija Saukko, 14 t, max 12 osallistujaa

Kahvipusseista kassit, korit, reput, käsilaukut, tabletit, pannunaluset. Mukaan: kahvipusseja (10 - 100), ompelulanka, maalarinteippi, sakset, kuminauhanlenkkejä. Nyt myös uudella tekniikalla, johon tarvittavat grillitikkuja, mattoveitsen (tai muun vastaavan) ja narua tai nyöriä. Kurssimaksu 15 €, ei alennuksia. **Ilmoittautuminen alkaa: 10.2.2014 9:00**

Ennakoilmoittautumiset netissä tai toimistolle, <https://www.opistopalvelut.fi/raahe/> tai puh. 040 135 6779, 040 135 6780.

ELOKUVIA PAUHASALISSA

TIISTAINA 11.2. klo 18.00



RISTO RÄPPÄÄJÄ
JA **Liukas Lennart**

(S), kesto 1h 20min, liput 8 €

TERVETULOAA!

Ykkösten kirjaesittelyjä



Lukion ykköset ovat lukeneet nuoren ihmisen kehitystä kuvaavia romaan-
neja. Iida Korpela esitteli J. D. Salingerin romaanin *Sieppari* ruispe-
llossa.



Saku Jalonen esitteli Mikko Rimmisen *Pussikaljaromaanin*.

Terävät kynät

Lukion äidinkielen ja kirjalli-
suuden 4. kurssi Tekstit ja vai-
kuttaminen opettaa lukemaan,
katsomaan ja kuuntelemaan
mielipiteellisiä tekstejä ja tuot-
tamaan niitä. Vaikuttamisen
näkökulma kulkee koko kurssin
läpi. Kuulumiset julkaisee muu-
tama lukionuorten kirjoittamia

kolumneja.

Sisällöt perustuvat kiihkeään
ja ehdottomaan ajatteluun ja
vakaumukseen. Kun nuoret al-
kavat ajatella, he ovat ehdot-
tomimmillaan ja jyrkimmillään
ja haluavat paitsi tiedottaa ja
käännyttää, myös provosoida.



Lapsellinen pakkoruotsi

ANNI MATTILA

"Pakkoruotsi", tuo vihattu ja
rakastettu keskustelun aihe.
Minua itseäni ärsyttää ilmaisu
"pakkoruotsi". Mistä koko vou-
hotuksessa edes on kyse?

"Ruotsin opiskeleminen on tylsää ja tymeää, ei sitä kieltä tar-
vitse mihinkään" -tyyliset junttiargumentit ovat hyvin tyypillisiä
selityksiä sille, miksi jotkut inhoavat ruotsin kieltä. Eikä näitä ar-
gumentteja yleensä tämän kummemmin perustella.

Toki kielten opiskelu ei ole kaikille helppoa, ja yksi kieli englan-
nin lisäksi teettää etenkin lukiossa paljon lisää työtä. Mutta mik-
sei sitten puhuta "pakkomatematiikasta" tai "pakkoliikunnasta"?
Ruotsi on yksi aine opetussuunnitelmassa muiden joukossa. Se
on lisäksi toinen rakkaan isänmaamme kielistä - halusimme tai
emme. Lisäksi kielten opiskelusta on pelkästään hyötyä, vaikka
kyseistä kieltä ei juuri tosielämässä tarvitsisikaan. Ruotsin kielen
osaaminen kuuluu Suomen kansalaisen yleissivistykseen.

Mikä ruotsin opiskelussa sitten muka mättää? Mielestäni tässä

Tuntuu, että joillekin syötetään jo

”äidinmaidon mukana käsittämätön
ruotsalaisten vastustus ”ruotsalaiset
on homoja” -tyyliin.

on kyse silkasta lapsellisuudesta. Tuntuu, että joillekin syötetään
jo äidinmaidon mukana käsittämätön ruotsalaisten vastustus
”ruotsalaiset on homoja” - tyyliin. Suomella ja Ruotsilla on kaut-
ta aikojen ollut tällainen huvittava hiukan pikkuveli-isovelimäinen
asettelu; Suomella on kova tarve näyttää paremmin menestyväl-
le Ruotsille, että kyllä me pärjäämme ja meilläkin on kaikki hyvin.
Ehkä ruotsin opiskelu tuntuu siksi jotenkin alentavalta joidenkin
mielestä? Opiskella nyt jonkun paremman valtion kieltä! Tosihan
se on, että Suomi oli Ruotsin vallan alaisena. Silloin joskus. Siit-
tämä lapsellinen kyräily on lähtenyt? Ja nykyään se sitten
näkyä ruotsin opiskelusta marmattamisessa. Oikeasti? Kukaan ei
edes tunne enää ketään, joka olisi ollut elossa joskus Ruotsin
valtakauden aikana! Eikö voitaisi jo aikuistua ja unohtaa menneet
ja ajatella avarakatseisemmin?

Ruotsin opiskelun maine voi johtua myös siitä, että sen aloitta-
misen ajankohta on erittäin huono. 13-vuotiaana juuri murros-
iän alettua, kun joutuu alakoulun turvasta suureen yläkouluun.
Onneksi tähän on tulossa muutos. Olen varma, että kun ruotsin
opiskelu aloitetaan aikaisemmin, sen osaaminen paranee eikä siit-
tä tarvitse enää niin paljon kiukutella, kun koko kieli tulee tutum-
maksi jo alakoulussa.

Yritän sanoa, että tässä on kyse vain asenneongelmasta. Miet-
tikää, yksi kieli. Yksi kouluaine. Ja kuinka paljon jotakin näin yk-
sinkertaista asiaa on vatvottu ja vatvotaan edelleen? Eikö meillä
olisi parempaakin tekemistä?

Kylien väkimäärä 15.1.2014

Rek.nro	kylä	kpl
625-402	LIMINKAKYLÄ	102
625-403	PARHALAHTI	375
625-404	PIRTTIKOSKI	362
625-406	YPPÄRI	641
625-405	POHJANKYLÄ	1461
625-401	ETELÄNKYLÄ	394



Nyt sinulla on hyvä tilaisuus mainostaa
osaamistasi ja tuotteitasi!

Lauantaina 15. helmikuuta ilmestyy

RAKENNUSLEHTI

joka jaetaan
Pyhäjoen lisäksi myös Raahen.

Lähetä ilmoitusmateriaali 11.2. mennessä
osoitteella kuulumiset@pyhajoki.fi,
faxilla 4390 282 tai soita puh. 040 359 6160.

Tervetuloa mukaan "rakennustalkoisiin"!

4H TIEDOTTAA



KÄSITYÖMYYMÄLÄSSÄ
on alkanut

ALE

Tervetuloa penkomaan
alennuspöytä!

KYLÄILTA

Keskikylän koululla



torstaina 30.1. klo 18.00
TERVETULOA!

Kylätoimikunta

Raahen seudun
hyvinvointikuntayhtymä
järjestää kuntaillan aiheena
Mistä sosiaali- ja terveyspalvelut
tulevaisuudessa?

Pyhäjoella Jokikartanon ruokasalissa
keskiviikkona 29.1.2014 klo 18.30

Tervetuloa kuulemaan sosiaali- ja terveydenhuollon tu-
levaisuudesta, terveysaseman valintamahdollisuudesta
sekä hoito- ja hoivapalveluista! Mukana kuntayhtymän
johtaja Hannu Kallunki, terveydenhuollon johtaja Matti
Mäntymaa ja vanhuspalvelujohtaja Mervi Koski.
Kahvitarjoilu!

 Raahen seudun
HYVINVOINTI-
KUNTAYHTYMÄ

Rantakatu 4, PL 23, 92101 RAAHEN • www.ras.fi

Yhteisvastuukohteina saattohoito ja ihmisoikeustyö

Yhteisvastuu 2014 parantaa suomalaista saattohoitoa ja tekee ihmisoikeustyötä Guatemalassa. Suomessa saattohoitoa tarvitsee vuosittain noin 15 000 parantumattomasti sairasta ihmistä. Tällä hetkellä jokaisella heistä ei kuitenkaan ole mahdollisuutta laadukkaaseen tukeen ja hoitoon elämänsä viimeisillä metreillä. Suomessa yhteisvastuuvain luodaan valtakunnallinen saattohoidon osaamisverkosto. Keräyksen tuotolla järjestetään saattohoitokoulutusta kuolevien parissa työskenteleville ja perustetaan saattohoidon tuki- ja neuvontajärjestelmä ammattihenkilöstön sekä potilaiden ja omaisten tarpeisiin.

Guatemalassa ihmisoikeusrikkomukset ovat arkipäivää. Alkuperäiskansan edustajia, mayoja syrjitään monin tavoin: sukujuuret saattavat estää työnsaannin, palveluja ei saa tai niitä joutuu odottamaan, maita luovutetaan korvauksetta teollisuusyrityksille. Yhteisvastuu tukee alkuperäiskansojen parissa tehtävää ihmisoikeustyötä. Yhteisöjä koulutetaan tiedostamaan ja vaatimaan oikeuksiaan omaan kieleen, kulttuuriin, maahan ja palveluihin. Lisäksi ehkäistään perheväkivaltaa ja tuetaan yhteisöjä kehittämään toimeentuloaan. Avun vie perille Kirkon Ulkomaanapu.

Keräys käynnistyy 2.2.2014 ja jatkuu 1.5 asti. Keräyslupa on voimassa koko vuoden ajan, mutta aktiivisin keräyskausi ajoittuu helmi-huhtikuulle.

Viime vuoden yhteisvastuukeräystulos Pyhäjoella tuotti 9 908 euroa, 3.39 €/seurakuntalainen. Se oli Kalajoen rovastikunnan paras tulos. Viime vuoden oman seurakunnan osuudella on maksettu vanhusten kirkkokyytejä, annettu



jouluavustuksia vanhuksille ja kustannettu luennoitsija puhumaan henkisestä hyvinvoinnista.

Meillä yhteisvastuukeräys alkaa Kynttilänpäivänä 2.2 perhejumalanpalveluksella ja sen jälkeen yhteisvastuutempauksella kirkon pihapiirissä. Listakerääjät voivat hakea listansa seurakuntatalolta. Seurakuntatalolla on hernekeittoa ja pannukakkukahvit, arvontaa ja yhteisvastuutuotteita myynnissä. Sarpatissa on askartelua lapsille ja onnenpyörä. Ulkona saa hevosenkyytiä ja kaverikoiria voi ihastella. Ulkona on myynnissä myös makkaraa ja mehua.

Muita helmikuun tapahtumia ovat Runebergin torttujen myynti ke 5.2 Eväskontissa ja Salessa. Myynnissä on omate-

koisia tuoreita torttuja, myös gluteenittomia. Maksuvälteenä käy käteinen raha. Helmikuun aikana listakerääjät kulkevat ovilta oville. Ystävänpäivänä pe 14.2 Jokikartanossa on Yhteisvastuukahvila, jossa tarjolla vohveleita kahvin/teen kera.

Muista tapahtumista saat tietoa seuraamalla lehtiä.

OSALLISTU KERÄYKSEEN JA TULE MUKAAN YHTEISVASTUUTAPAHTUMIIN!

Pyhäjoen seurakunta

Siunattu se, jolla on

”hyvä sydän, hän antaa leivästään tarvitsevalle.”

Snl.22:9



YHTEISVASTUUTEMPAUS

sunnuntaina 2.2. klo 11 - 13.30

Alkaen perhejumalanpalveluksella



Seurakuntatalolla

Ruokailu klo 13 saakka
Hernekeitto, leipä, juoma, pannukakkukahvit
Aikuiset 7 €, lapset 3€, perhelippu 20€
alle 3-v ja Yv-kerääjät ilmaiseksi

Pannukakkukahvit erikseen ostettuna 2€

Arvontaa, yhteisvastuutuotteita

Sarpatissa

Askartelu, onnenpyörä

Ulkona

Kaverikoirat klo 12-13

Rekiajelua 1€/kierros/hlö

Makkara ja mehu 2€



Lämpimästi tervetuloa kaikenikäiset!

Keskiviikkona 5.2. klo 9 alkaen kotitekoisia

RUNEBERGINTORTTUJA

Salessa ja Eväskontissa

Yhteisvastuun hyväksi!



YHTEISVASTUU

Runokirja Leena Pyhäluodolta



Tänä
Aamuna
Maate jään.
Mittarissa miinus kaksviis
Ikkunassa
Kuurankukkia
Ulkona hiljaisuus.
Ulosko - en mene.

KUVA: SEPPÖ PYHÄLUOTO

Leena Pyhäluodon ensimmäinen runokirja Auringonsädelapsi julkistettiin kirjastossa.

Laulukvartetti Carre konsertoi

Laulukvartetti Carre on nuori ukrainalainen lauluyhtye, perustettu helmikuussa 2012, mutta jo ensiesiintymisistä lähtien se kiinnitti yleisön huomion ja siitä tuli heti haluttu konserttiesiintyjä Ukrainan eri kaupungeissa.

Miehin moniäänisyys, äänen voima, täyteläisyys, niiden yhteen kietoutuminen sekä äänen sävelkulku lumoavat kuulijan ensi soinnuista lähtien.

Lisämausteena ja kasakkameiningin korostajana yhtye käyttää tässä ohjelmassa erilaisia kansansoitimia, kuten cobzaa, harmonikkaa, balalaikkaa, sopilka-huilua, erilaisia lyömäsoittimia, samalla kuitenkin säilyttäen värikkään kasakkalaulun.

Ensimmäisellä ulkomaankiertueellaan Suomessa vuonna 2014 Carren nelikko esittää Donin kasakoiden lauluja. Ohjelmaan sisältyvät video- ja

valokuvaesitykset auttavat yleisöä niin ymmärtämään paremmin esitettävän teoksen sisältöä kuin saamaan kosketuksen Donin kasakoiden historiaan, kulttuuriin ja kohtaloon sekä heidän rikkaaseen henkiseen maailmaansa.

Carre esiintyy lukion Paahasalissa maanantaina 3. helmikuuta klo 18. Liput 5 euroa. Tervetuloa!

KUNTOLAATIKKOKAMPANJA – HELMIKUUN ARVONNASSA PÄÄPALKINTONA POTKUKELKKA

Pyhäjoen kunnan alueella sijaitsee kuntolaatikoita, joissa oleviin vihkoihin jokainen voi merkitä oman kuntoilusuorituksensa. Kuntovihkoihin tulee kirjoittaa päivämäärä, oma nimi sekä suorite (esim. kävely, juoksu, pyöräily, hiihto).

Kaikki kuntovihkot vaihdetaan uusiin muutaman kerran vuodessa, jolloin arvotaan palkintoja kuntovihkoihin nimensä kirjoittaneiden kesken. **Kuntovihkot tullaan vaihtamaan helmikuun alussa, joten nyt kannattaa ottaa loppukiri kuntoilussa. Kevään arvonnassa pääpalkintona on perinteisesti potkukelkka.**

KUNTOLAATIKOT SIJAITSEVAT KYLITTÄIN SEURAAVASTI:

Eteläkylä: Rautiperän hiihtomajalla, Pyhäjoen eteläpuolen jokipenkalla sekä Alapääntien ja Pyhäluodontien risteyksessä

Kirkonkylä: Annalankankaan kuntoradalla, Pyhäjoen pohjoispuolen jokipenkalla Siikanivan talojen kohdalla, saaren penkalla Tiiron mutkassa ja Parhalahdelle menevän pyörätien varressa.

Liminkylä: Pirttikoskentien ja Vihannintien risteyksessä sekä Kopistossa Vaihojantien ja Vihannintien risteyksessä.

Parhalahdi: Kirkonkylälle menevän pyörätien varrella, kirjaston seinässä ja kalasatamassa.

Pirttikoski: Pirttikoskentien ja Pyyntien risteyksessä linja-autopysäkillä, Yliselläojalla hirvimiesten kodalla ja Pyhäjoen pohjoispuolen penkalla Puttaan kohdalla.

Viirre: Rajaniemen tien risteyksessä.

Yppäri: Pörkän laavulla, ent. Osuuspankin lähellä risteyksessä, Grekunperän uimamontulla ja Viirretjärventien varressa.

Tanssikurssi ja -harjoitukset Pyhäjoella

28.1 – 6.5. Yppärin koululla tiistaisin klo 19 – 21

Opimme ja harjoittelemme tanssilavoilla ja -saleilla tanssimista. Tanssimme tango-, milonga-, humppa- ja polkka-, sekä myös afrokuubalaisen musiikkiin.

Ohjaajana Samuli Ketola
Kertamaksu 5 €

Tiedustelut Samuli Ketola 050 567 1035
Katso tarkemmin internetistä wsf-tanssipalvelut
Tunnit sopivat kaikille – Tervetuloa!

WSF-TANSSIPALVELUT



LASKETTELU- JA HIIHTOMATKA PALJAKKAAN LA 15.2.

Talvisin Paljakka on Suomen lumisimpia alueita, joten laskettelulle ja murtomaahiihdolle on erinomaiset puitteet.



LASKETTELU

35€, sisältää kyydin ja hissilipun.

Alle 7-vuotiaat kypärä päässä, huoltajan seurassa 20€ (pelkkä kyytimaksu).

HIIHTO



Paljakassa on loistava latuverkosto, joten mukaan voi lähteä myös hiihtämään. Tällöin peritään pelkkä kyytimaksu 20€.

4H-kortilla alennus 5€.

Välinevuokrat 16€ (suksi- tai lautasetti), kypärä 5€. Välinevuokraukseen ilmoitettava pituus, paino ja kengän koko.

SITOVAT ILMOITTAUTUMISET ti 11.2. mennessä

4H-toimistoon puh. 044 3390 220.

Alle 10-vuotiailla tulee olla täysi-ikäinen huoltaja mukana. Reissu toteutuu, jos lähtijöitä on 30.

Lähtö Shelliiltä klo 7.30. Takaisin kotiin lähdetään klo 18.30.

Järjestäjinä Pyhäjoen vapaa-aikatoimi ja 4H-yhdistys

Kirjastossa tapahtuu

Tammikuussa näyttelytilassa
Teijo Hildénin maalauksia.

*

Salin puolella
Seitsemän Haanpää -näyttely

*

Leen Pyhäluodon Auringonsädelapsi -
kirjaa saa ostaa kirjastolta, hinta 15€.



Pyhäjoen palveluhakemisto

MiusStudio Tintukka

Runnintie 6
86100 Pyhäjoki

Avoinna:
• ti-la ak klo 10.00.
• to ilman ajanvarausta.
• myös kotikäynnit

044 - 559 6236



RANNIKON AUTO JA VARAOSA OY

Vihannintie 8, 86100 Pyhäjoki

OSTAMME JA OTAMME VASTAAN
ROMUAUTOJA YM. METALLIROMUA
ISOIMMAT ERÄT NOUDAMME NOSTURIAUTOLLA

MYYTÄVÄNÄ RST-PUTKIA esim. 40 - 140 mm

LISÄTIETOJA AVOINNA MA - PE 8 - 17
0400 189 018 08 - 434 333

rannikon.varaosa@yritysnet.com

morenia

laadukkaat kiviainekset Pyhäjoella


- kalliomurskeet
- pyöräkonetyöt
- rakennushiekka E50
- ruokamulta
- traktoriyöt

KULJETUSLIIKE T. KUMPULA
Puh. 040 5033 999

PYHÄJOEN HAUTAUSPALVELU

Vanhatie 31 Puh. 437 250
Tuula Törmäkangas 040 507 8367

- * Arkut ja kuljetukset
- * Kukkalaitteet ja adressit
- * Hautakivet
- * Kukat kaikkiin juhliin



K MARKET

KAUPPIAS HOITAA HOMMAN


Palvelemme joka päivä klo 21 asti!

ark. 8-21 la 8-21 su 12-21

EVÄSKONTTI Vanhatie 44, 86100 Pyhäjoki, Puh. 433186

Pyhäjoen Kauneus- ja jalkahoitola
Vanhatie 31 86100 Pyhäjoki
puh:050-4919321

Kosmetologiset hoidot
Jalkahoidot
Jalkojen vyöhyketerapeuttinen hieronta
Hot Stone terapia



Teemme sen puolestasi!

- Kattoremontit
- Ulkovuoriremontit
- Kylpyhuoneremontit

RAKENNUS IMPOLA OY

Esa Impola
044 500 1292
esa@rakennusimpola.com

www.rakennusimpola.com

Liikenne Grekula

Tilausajot 16, 19 -ja 48 paikkaisilla busseilla



Soita ja pyydä tarjous!
0400 589 036 / Toni Grekula

YVÖHYKETERAPIA AURINKOINEN

www.vyohyketerapia-aurinkoinen.com
Kokonaisvaltaista Hyvinvointia!

- Touch for Health
- Moderni- ja psykologinen vyöhyketerapia
- Imukuppihieronta
- Intialainen päähieronta
- Aloe Vera tuotteita terveyden ylläpitämiseen

Anu Holopainen
dipl. moderni vyöhyketerapeutti, mielenterveyshoitaja
Pirttikoski, Pyhäjoki
P. 044 080 4646




PARTURI-KAMPAAMO EIJA

Sortintie 29, Parhalahti
Puh. 050 5527 005



Palvelemme maanantaisin ilman ajanvarausta. Ti-la sopimuksen mukaan. Tervetuloa!

LVI-ASENNUKSET / TARVIKKEET HAKELÄMPÖKESKUKSET

- maalämpöjärjestelmät
- uudisrakennukset
- saneerauskohteet

ÖLJYPOLTINHUOLTO T. PYHÄLÄ
PYHÄJOKI, puh. 0400 431 426, (08) 433 941

OPTIKKO PYHÄJOKI

Optikko- ja silmälääkäripalvelut
Avoinna perjantaisin klo 10 - 17

Varaa aikasi puh. 040 83 69 728
Optikko Vesa Rödlin



RTV-huolto
Tmi Kari Kivimäki
0400 181785



Antenniasennukset ja antennitarvikkeet

APTEEKKI
Auttaa lähelläsi.

PYHÄJOEN APTEEKKI
Avoinna ma-pe 9-17, la 10-14 / puh. (08) 4340 500
www.pyhajoenapteekki.fi

MERIJÄRVEN SIVUAPTEEKKI
Avoinna ma-pe 9.30-16.30 / puh. (08) 477 220
www.merijarvenapteekki.fi

SÄHKÖPALVELU
Anttila Oy

Sähköasennukset - Sähkösuunnitelmat
Antenniasennukset

Puh. (08) 433 087 0400 586 441
Viirretjärventie 7 86170 YPPÄRI



Saneeraus - Uudisrakennus - Öljypoltinhuolto

Pyhäjoen LVI-Tarvike
puh.040-548 8410

JUMPPA- JUSSIN FYSIOTERAPIA

FT: Vesa Mikkonen
Satu Mikkonen
puh 433 921, Kuntatie 4,
86100 Pyhäjoki



LähiTapiola Pohjoinen
Vanhatie 48 L 12, 86100 Pyhäjoki
puhelin 433 285

Palvelemme ma - pe 9.00 - 16.30

LÄHITAPIOLA
VAKUUTUKSET • PANKKI • SIIJOITUKSET

KCCOLOR Luxima

Uudet, täyteläisen ruskeat sävyt kampaamoissa!

Avoinna: TI - PE 10 - 17
LA 8 - 13
Puh. 08 433750
www.johannanhiuspalvelu.fi




PARTURI-KAMPAAMO TANJA

Puh. 433 280, Kuntatie 4
Avoinna: ti - la klo 10 alkaen

Tanja & Sirpa

Sirpalta myös meikkaukset ja hiusten pidennykset



LVI as. Timo Haikola

- Suunnitelmat
- Asennukset
- Tarvikkeet
- Huollot

Luotettavasti ja vahvalla ammattitaidolla!
Puh: 044 0 385064

Seurakunta tiedottaa

Kuollut: Aino Johanna Tikkala e Räsänen Pirttikoskelta 90 v 5 kk 13 pv

Milja Arnberg e Aulaskoski Pohjankylältä 83 v 7 kk 13 pv

Jumalanpalvelus kirkossa su 26.1. klo 10.

Majakka-ilta seurakuntatalolla su 26.1. klo 17. Ohjelmassa ehtoollisen vietto, matkalauluja, rukousta ja Raamattu-opetusta lapsille ja aikuisille. Lopuksi teetarjoilu. Raamattuopetuksesta vastaa Kai Juvila ja musiikista Krankin perhe.

Perhekerho tiistaisin Sarpatissa klo 10.

Kirkkokuoro seurakuntatalolla keskiviikkoina klo 18.30.

Lapsikuoro Yppäriin koululla torstaisin klo 11.

Musiikkikerho Parhalahden koululla torstaisin klo 13.30.

Lapsikuoro seurakuntatalolla torstaisin klo 17.30.

Avoin raamattupiiri seurakuntatalolla to klo 18.

Perhejumalanpalvelus kirkossa su 2.2. klo 11. Saaren koulun kuoro. Jumalanpalveluksen jälkeen **YHTEISVASTUUTEMPAUS** kirkon ympäristössä. Mukana kaverikoirat, hevosajelua, askartelu, onnenpyörä, perinteinen yhteisvastuulounas. Yhteisvastuukeräjä saavat alueensa listan seurakuntatalolta. Ks. erillinen ilmoitus.

Runebergintorttujen myynti ke 5.2. kaupoissa yhteisvastuun hyväksi.

Ystäväkerho seurakuntatalolla ke 5.2. alkaen ruokailulla.

Kinkerit seuraavasti (kellonajat vaihtelevat, joten katso tarkkaan):

ti 4.2. klo 19 Pohjankylän pohjoispuolella Sirkka ja Tapio Kittilällä, Kittipuhto 15

to 6.2. klo 19 Liminkakylällä Töllillä Taimi Erkkilällä Pahkasalontie 474

pe 7.2. klo 18 (huomaa aika) Viirret-Rajaniemessä Sirkka ja Kalervo Kangasjärvelällä, Mansikkatie 14

ti 11.2. klo 19 Saaren alueelle Eila ja Pekka Smolanderilla, Kangastie 3

to 13.2. klo 19 Ylisenojalla Laura Salmelalla Helaakoskentie 152

su 16.2. klo 13 (huomaa aika) Mervi ja Matti Sorosella Saarentie 5

ti 18.2. klo 19 Yppäriin ylipään kinkerit Viirretjärven Nissilässä Yppäriin alapuolen kinkerit aika avoin

Kinkeripaikkaa etsitään Pirttikoskella ja Parhalahdella. Jos voitte ottaa kinkerit tänä vuonna, voisitteko ottaa yhteyttä Jukka Maliseen p. 040-5050016

Kaikille avoin, rovastikutien yhteinen **YHTEISVASTUUILTA 2014 to 30.1. klo 17.30 Raahen seurakuntakodin isossa salissa**

Klo 17.30 Kahvitarjoilu
Klo 18-20 Vieraita Guatemalasta

Keräyksen ulkomainen kohde: Ihmisoikeustyö Guatemalassa

Kouluikäiset:

-Tyttökerho Yppäriin koululla torstaisin klo 17-18.30.

Nuorisotyö:

-Kasvuryhmä (rippikoulun käyneille nuorille) Pappilassa torstaisin klo 17.

-Peli-ilta monitoimitalolla torstaisin klo 19-21. Pelataan sähköä!

-Jokigospel Haapajärvellä la 1.2. Tiedustelut Hannulta p. 0500-766031.

RY:

Pyhäkoulu su 26.1. klo 12 Valtteri Iloalla ja Tenho Kalliolalla

Kerho pe 31.1. klo 17 Yppäriin koululla

Raamattuluokka la 1.2. klo 19.30 Esa Impolalla

Seurat su 2.2. klo 16 ry:llä (Mikko Hallikainen, Martti Huh-tala)

Kirkkoherranvirasto

p. 433119 avoinna ma 8-12, ti 12-16 ja ke 11-14. Tarvittaessa voitte ottaa yhteyden papistoon: kirkkoherra Jukka Malinen p.040-505 0016 tai seurakuntapastori Kai Juvila p. 050-328 8107.

Seurakunta facebookissa!

Tykkää Pyhäjoen seurakunta-sivusta ja saat tuoreimmat tiedot seurakunnan tapahtumista.

Pyhäjoen seurakunnan kotisivut löytyvät osoitteesta:

www.pyhajoenseurakunta.fi

Järjestöt toimivat

Eläkeliiton Pyhäjoen yhdistys ry. Äijäkööri kokoontuu Iltaruskossa ma 27.1. klo 18. Tervetuloa "raataamaan".

Päiväkahvit ti 28.1. klo 12 seurakuntatalolla. Vieraaksemme saapuu Fennovoiman aluetiedottaja Auli Hietala. Arvontaa! Tervetuloa joukolla mukaan!

Vapaaehtoisryhmä 1 kokoontuu ke 29.1. klo 12.15 Jokikartanossa. Sään salliessa ulkoilutetaan asukkaita tai järjestetään toimintaa sisätiloissa. Hallituksen kokous ke 5.2. klo 10 seurakuntatalolla. Esityslistalla mm. tilinpäätös, joten toivotaan, että kaikki hallituksen jäsenet olisivat paikalla.

Lisätietoja toiminnastamme www.elakeliitto.fi/pyhajoki.

MTK-Pyhäjoki. Järjestämme teatteriretken Ouluun katsomaan Mielenpahoittajaa la 29.3. Ennen esitystä käydään syömässä. Hinta 60€ sis. ruoka, lippu ja kyyti. Lähtö Pyhäjoelta noin klo 15. Ilm. Marille puh. 044 596 3055.

Partiolippukunta Hanhikiven Kiertäjät ry. Adventtikalenterien myynnissä Angry Birds -mukin tienanneille mukit toimitetaan tällä viikolla.

Lippukunnan hallitus kokoontuu su 26.1. klo 16 kololla.

Lippukunnan vuosikokous 16.2. klo 14 Sarpatissa. Tervetuloa paikalle päättämään lippukunnan toiminnasta.

Lippukunnan talviretki 14.-16.3. Lisätietoja myöhemmin jaossa koteihin.

Pyhäjoen Kaatuneitten

Omaiset Ry. Vuosikokous to 6.2. klo 13 Puhtolassa. Johtokunta kokoontuu klo 12.30. Esillä sääntömääräiset asiat. Keskustellaan myös yhdistyksen tulevaisuudesta. Tervetuloa!

Pyhäjoen maa- ja kotitalousnaiset. Hilka Keskitalo on kutsunut meidät kökkäiltään ma 27.1. klo 18.30. Tervetuloa!

Pyhäjoen Martat Ry. Pidämme Marttaillan ja hallituksen kokouksen ti 28.1. klo 18.15 Putaan kartanolla. Jos tarvitset kyytiä, soita Sirkalle puh. 040 559 8079. Anneli esittelee infrapunasaunaa sekä Aloe Vera -tuotteita. Teemme kasvokurssin, joten varataan mukaasi pienen pyyhkeen. Hallituksen kokous valmistelelee vuosikokousta (tulossa toimihenkilömuutoksia). Arvontaa. Tervetuloa!

Raahen Kuolonhuoltoyhdistys ry. Kuolon lähipalvelua Jokikartanossa ti 28.1. klo 15-16. Ohjausta ja neuvontaa. Saatavana mm. paristoja.

Yppäriin Erämiehet Ry. Saalistietoilmoitukset vuodelta 2013 tammikuun loppuun mennessä palauttamalla jäsenkortti postissa osoitteeseen Mika Haikola, Pörkantie 19, 86170 Yppäri, sähköpostilla mika.haikola@airliquide.com tai netissä osoitteessa <http://rrhy.fi/ypparinseura>.

Yppäriin maa- ja kotitalousnaiset. Naisvoimaa-päivän tapahtuma lauantaina 1.2. klo 12-13.30

Katso tarkemmin blogista: ypparin naiset.blogspot.fi

Aihetta kiitokseen

Suuret kiitokset Yppäriin kyläyhdistykselle rahalahjoituksesta. Summa käytetään ompelukoneen hankintaan.

Hyvää vuoden jatkoa!

Yhteistyöterveisin Yppäriin koulu

Ukrainalainen

LAULUKVARTETTI CARRE

Konserttoi

ma 3.2. klo 18.00

Pauhasalissa.

Liput 5 euroa.

Tervetuloa!



Lämmin kiitos kaikille teille, jotka kunnioititte **MILJA ARNBERGIN** muistoa ja otitte osaa suruumme.

Omaiset

KENTTÄSIRKKELISAHAUKSET

* siirrettävä kalusto

* lujuuslajittelu ja leimausoikeudet

T.PYHTILÄ
puh. 040 357 9017

LUKIO TIEDOTTAA

<http://lukio.pyhajoki.fi>



Abien PRELIMINÄÄRIT

* pe 31.1. klo 9 - 15 Fysiikka
* ti 4.2. klo 9 - 15 Matematiikka

Kevään YO-KIRJOITUKSET alkavat

* pe 7.2. klo 9 - 15 Äidinkieli, tekstitaito
* ma 10.2. klo 8.30 - 9.30 A-englannin kuuntelu
* ke 12.2. klo 11 - 12 C-ranskan kuuntelu

Kokelaan tulee olla lukion aulassa viimeistään klo 8.30. Hyvät eväät mukaan!

PJK TIEDOTTAA



III-Divisioonan ottelu lauantaina 25.1. klo 17.00
PJK - Kiekko-Laser (Oulu)
Liput 5/3€, alle 15-v ilmaiseksi

E02-Ottelu sunnuntaina 26.1. klo 16.30
PJK - Raahen Kiekko

D00-Ottelu sunnuntaina 26.1. klo 18.15
PJK - Cowboys (Nivala)

Tervetuloa kannustamaan PJK voittoihin!

PYHÄJOEN KUULUMISET

<http://kuulumiset.pyhajoki.fi>
kuulumiset@pyhajoki.fi

Puh. 040 359 6166
Fax (08) 4390 282

Toimitus: 040 359 6166
Päätoimittaja: 040 359 6165
Taloussihteeri: 040 359 6160

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
ISSN 0788-6071

Seuraava lehti (nro 5) ilmestyy
» lauantaina 1.2.2014

Aineisto toimitettava
» tiistaina 28.1.2014 klo 17.00 mennessä

Painosmäärä
» vko 4: 1810 kpl
» vko 5: 1810 kpl

Painopaikka: Suomalainen Lehtipaino Oy, Kajaani
Lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 010 - 665 5125 (Sanna Tjäder)

Ilmoitushinnat (hintoihin lisätään alv 24%)

» 0,45 €/pmm, toistohinta 0,35 €/pmm, minimikoko 35 pmm
» puoli sivua: 120 € » koko sivu: 180 €
» järjestöpalsta: 50 €/vuosi

Ilmoitusehdot

Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle tulevat ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. **Emme voi taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä.** Emme vastaa puhelimitse tulleiden ilmoitusten virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisesta sattuneesta virheestä rajoittuu enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä seitsemän vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

PÄÄTOIMITTAJAT

Sari Hidén
Arvo Helanti

TOIMITUS

Johanna Hirvikoski
Leena Lindelä
Meri-Tuuli Pahkala

EDULLINEN RUOKAKORI OMASTA KAUPASTA

Salen hinnat ja tuotetiedot
löytyvät myös netistä,

www.foodie.fm



Edut nyt
S-mobiilissa!



s-mobiili.fi



Sale

Pyhäjoki

Vanhatie 52 044 788 4955

sale.pyhajoki@sok.fi

ma-pe 7-21, la 7-18, su 12-18



Postin ja Matkahuollon
palvelut meiltä!

ARINA
S-Pankki



TARJOUS

K-Plussa-kortilla



250

2 rs

K-PLUSSA
-48%

Etu K-Plussa-kortilla

4,17/kg, ilman korttia yksittäin **2,45/rs** (8,17/kg)

Saarioinen Mikrokiusaukset

300g,
raj. 2 erää/
talous



Voimassa 27.-29.1.2014

Palvelemme:
ma-pe 8-21, la 8-21, su 12-21



MARKET

EVÄSKONTTI

Vanhatie 44, 86100 Pyhäjoki
Puh. 433 186
tuukka.lisko@k-market.com

KAUPPIAS HOITAA HOMMAN

www.k-market.com